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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 
PUNË 

 
Konform nenit  39 të Ligjit nr.02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren  Nr.2007/20 

 

Nr. i Prokurimit: 611-10 - 059 -511 
Datë: 23/06/2010 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: KOMUNA E  DRENASIT 
II: LËNDA E KONTRATËS: 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: ASFALTIMI I KATËR  RRUGËVE LOKALE 
III.1 LLOJI I PROCEDURËS 
 X E hapur E kufizuar                        E negociuar                  Kuotim i çmimeve 
III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: “ÇMIMI MË EKONOMIKISHT MË I FAVORSHËM”  
IV: DHËNIA E KONTRATËSË: LOT 1: ASFALTIMI I RRUGËS NEGROC DHE VUÇAK 
IV.1 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata: “TRASING GROUP” SHPK – 
DRENAS. 
IV.2 Informacione lidhur me vlerën e kontratës: 
Vlera e përgjithshme përfundimtare e kontratës: 126,579.18 €.
IV: DHËNIA E KONTRATËSË: LOT 2: ASFALTIMI I RRUGËS NË BAICË DHE LAGJËN E 
VËRMICËVE 
IV.1 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata: “TRASING GROUP” SHPK – 
DRENAS. 
IV.2 Informacione lidhur me vlerën e kontratës 
Vlera e përgjithshme përfundimtare e kontratës: 128,109.45
V. ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:  
Rr. “GARIBALDI” Pn. Te “Grandi” 
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë të shpallur 
me rregulloren nr. 2007/20. 
Versioni i plotë i Njoftimit për dhënie të kontratës,  është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

Komuna e Drenasit 
Drejtoria për Administratë të Përgjithshme 

Zyra e prokurimit 


